GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 24/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO do candidato abaixo indicado para realizar o

Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico), em cumprimento à decisão judicial proferida

nos autos do Mandado de Segurança 00148018420132036000.

Data: 15 de dezembro de 2013

Local: Escola Estadual Joaquim Murtinho

Período: Vespertino

Horário: 14h

Sala: 25

Inscrição n. Nome
Documento de

Identificação
Carteira

035218102675 ANTONIO PAIM VICENTE (Sub judice) 001718916 22

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública